




VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

GOBIERNO DE EL SALVADOR		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES		PREVISION NO:02
Hospital Nacional "San Juan de Dios" - Santa Ana				
Lugar de destino de Santa Ana				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 24 de Septiembre del 2018		No.Orden:201847502018	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
SUMINISTROS L.R., S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO (LAPSO)	VALOR TOTAL
850	Cada Uro	LAZA ACEBOLADA #18x38mm, COMPRA DE FALSOS INDICIOS		
850	Cada Uro	APDA MONOFILAMENTO 30 CON AGUA COHESIVE, 06 CIRCULO 04 - 35mm, LONGITUD 04 - 15cm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.70	\$594.00
324	Cada Uro	APDA MONOFILAMENTO 30 CON AGUA COHESIVE, 06 CIRCULO 04 - 35mm, LONGITUD 04 - 15cm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.70	\$226.80
1900	Cada Uro	INFUSOR INTRAVENOSO CON BURETA GRADUADA 100, 150 y 200ml, LONGITUD 80-100cm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$4.10	\$7790.00
200	Cada Uro	ADHESIVO QUIRURGICO DE TELA TPO 6624 2 x 12 UNIDADES A ROLLO	\$3.75	\$750.00
100	Cada Uro	PLACA QUIRURGICA DE TELA NO TEJIDA, DE ALGODON, ROLLO 30" DE ANCHO, TEXTURA SUAVE	\$5.25	\$525.00
900	Cada Uro	MENSA EMPAQUETADA SECAMIENTO RAPIDO, 9" x 9" UNIDADES, EMPAQUE INDIVIDUAL, ROLLO	\$0.68	\$612.00
600	Cada Uro	MENSA EMPAQUETADA SECAMIENTO RAPIDO, 9" x 9" UNIDADES, EMPAQUE INDIVIDUAL, ROLLO	\$0.68	\$411.00
400	Cada Uro	MENSA EMPAQUETADA SECAMIENTO RAPIDO, 9" x 9" UNIDADES, EMPAQUE INDIVIDUAL, ROLLO	\$0.50	\$200.00
100	Cada Uro	BUTIRA SINTETICA ABSORBIBLE RECUBIERTA 30 POLIFILAMENTO CON AGUA RESONDA 12 CIRCULO 08 - 37mm, LONGITUD 04-15cm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$1.75	\$175.00
100	Cada Uro	BUTIRA SINTETICA ABSORBIBLE RECUBIERTA 30 POLIFILAMENTO CON AGUA RESONDA 16 CIRCULO 08 - 37mm, LONGITUD 04-15cm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$1.75	\$175.00
2100	Cada Uro	BUTIRA SINTETICA ABSORBIBLE RECUBIERTA 1 POLIFILAMENTO CON AGUA RESONDA 10 CIRCULO 08 - 37mm, LONGITUD 00-60cm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$1.80	\$3780.00
200	Cada Uro	SEDA MEDIA TRENADA 30, CON AGUA 10 CIRCULO REDONDA 05 - 27mm, LONGITUD 04-75cm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.60	\$120.00
1200	Cada Uro	SEDA MEDIA TRENADA 20, CON AGUA 10 CIRCULO REDONDA 05 - 27mm, LONGITUD 04 - 60cm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.60	\$720.00
200	Cada Uro	SEDA MEDIA TRENADA 1, SIN AGUA, LONGITUD 15-60cm, PAQUETE DE 10 HERRAS, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.30	\$60.00
400	Cada Uro	CAPOT CRONICO N° 1, LONGITUD 175 - 80cm, AGUA 10 CIRCULO REDONDA 05 - 27mm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.20	\$80.00
400	Cada Uro	CAPOT CRONICO N° 20, LONGITUD 09 - 80cm, AGUA 10 CIRCULO REDONDA 05 - 27mm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.20	\$80.00
400	Cada Uro	CAPOT CRONICO N° 20, LONGITUD 175 - 80cm, AGUA 10 CIRCULO REDONDA 05 - 27mm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.20	\$80.00
TOTAL				\$22,893.80
OBSERVACION GENERAL: TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA - SERVICIO EDUCATIVO - COORDINADOR TECNICO CERTIFICADO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS MEDICOS, FORMA DE ENTREGA 3 DIAS HABILES - NOTA DEL PROVEEDOR INSCRIBIDO EN MONEDA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA APLICARSE EL PROC DE UN FALTA POR CADA DIA DE RETARDO HAT 80 LACAP				
LUGAR DE ENTREGA: BUENOS AIRES				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				
 TITULO DE DIRECTOR		DIRECCION TERCERA PLANTA HOSPITAL NACIONAL "SAN JUAN DE DIOS" SANTA ANA		
 SUPERVISOR		TERCERA PLANTA HOSPITAL NACIONAL "SAN JUAN DE DIOS" SANTA ANA		

[Imprimir](#)
[Imprimir para LAIP](#)

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 24 de Septiembre del 2018		No.Orden:2018475/2018	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
SUMINISTROS L.R., S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE INSUMOS MEDICOS	-	-
850	Cada Uno	NYLON MONOFILAMENTO 3/0 CON AGUJA CORTANTE, 3/8 CIRCULO (24 - 26)mm, LONGITUD (45 - 75)cm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.70	\$595.00
524	Cada Uno	NYLON MONOFILAMENTO 2/0 CON AGUJA CORTANTE, 3/8 CIRCULO (24 - 26)mm, LONGITUD (45 - 75)cm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.70	\$366.80
1500	Cada Uno	INFUSOR INTRAVENOSO CON BURETA GRADUADA 100-150ml Y MICROGOTERO (60 GOTAS/ml), EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$4.10	\$6,150.00
250	Cada Uno	ADHESIVO QUIRURGICO DE TELA TIPO SEDA, 3" x 10 YARDAS, ROLLO	\$3.75	\$937.50
100	Cada Uno	HUATA QUIRURGICA, DE TELA NO TEJIDA, DE ALGODON, ROLLO 36" DE ANCHO, TEXTURA SUAVE	\$5.25	\$525.00
800	Cada Uno	VENDA ENYESADA SECAMIENTO RAPIDO, 4" x 5 YARDAS, EMPAQUE INDIVIDUAL, ROLLO	\$6.50	\$5,200.00
650	Cada Uno	VENDA ENYESADA SECAMIENTO RAPIDO, 6" x 5 YARDAS, EMPAQUE INDIVIDUAL, ROLLO	\$6.95	\$4,517.50
400	Cada Uno	VENDA ENYESADA SECAMIENTO RAPIDO, 8" x 5 YARDAS, EMPAQUE INDIVIDUAL, ROLLO	\$7.95	\$3,180.00
132	Cada Uno	SUTURA SINTETICA ABSORBIBLE RECUBIERTA 3/0 POLIFILAMENTO CON AGUJA CORTANTE 1/2 CIRCULO (20 - 27)mm, LONGITUD (45-70)cm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$1.75	\$231.00
700	Cada Uno	SUTURA SINTETICA ABSORBIBLE RECUBIERTA 2/0 POLIFILAMENTO CON AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO (25 - 37)mm, LONGITUD (45-75) cm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$1.75	\$1,225.00
2160	Cada Uno	SUTURA SINTETICA ABSORBIBLE RECUBIERTA 1 POLIFILAMENTO CON AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO (35 - 37)mm, LONGITUD (60-90)cm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$1.60	\$3,456.00
200	Cada Uno	SEDA NEGRA TRENZADA 3/0, CON AGUJA 1/2 CIRCULO REDONDA (25 - 27)mm, LONGITUD (45-75)cm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.60	\$120.00
1200	Cada Uno	SEDA NEGRA TRENZADA 2/0, CON AGUJA 1/2 CIRCULO REDONDA (25 - 27)mm, LONGITUD (75 - 90)cm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.60	\$720.00
200	Cada Uno	SEDA NEGRA TRENZADA 1, SIN AGUJA, LONGITUD (75-90)cm PAQUETE DE 10 HEBRAS, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.95	\$190.00
1600	Cada Uno	CATGUT CROMICO N° 1, LONGITUD (70 - 90)cm, AGUJA 1/2 CIRCULO REDONDA (35 - 37)mm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.95	\$1,520.00
400	Cada Uno	CATGUT CROMICO N° 2/0, LONGITUD (70 - 90)cm, AGUJA 1/2 CIRCULO REDONDA (35 - 37)mm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.95	\$380.00
400	Cada Uno	CATGUT CROMICO N° 3/0, LONGITUD (70 - 90)cm, AGUJA 1/2 CIRCULO REDONDA (25 - 27)mm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.95	\$380.00
-	-	TOTAL.....	-	\$29,693.80

SON: veintinueve mil seiscientos noventa y tres 80/100 dolares	
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN	
LUGAR DE NOTIFICACIONES:	
_____	_____
Titular o Designado	
_____	_____
	Suministrante

Elaborado por:gsolis